ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ (летняя площадка)
к договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования

г. Улан - Удэ «  »  20__ г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 96 «Калинка г.Улан-
Удэ комбинированного вида, осуществляющее образовательную деятельность на основании Устава и
лицензии на осуществление образовательной деятельности, именуемое в дальнейшем «Образовательная
организация», в лице заведующего Шангиной Татьяны Владимировны, действующего на основании Устава,
и родитель (законный представитель) в лице

(фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя Заказчика)
  именуемый в дальнейшем «Заказчик», в интересах несовершеннолетнего
   «         »  20      г,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата рождения)
именуемый в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору об образовании по образовательным программам дошкольного
образования от «  »  20 г. №   (далее - Договор) о нижеследующем:

п.1.5. Режим работы образовательной организации в период летней площадки и режим пребывания
Воспитанника в Образовательной организации: 12 часов, пять дней в неделю с 07.00-19.00 выходные –
суббота и воскресенье, официальные государственные праздничные дни.
п. 3.1. Стоимость услуг Образовательной организации по присмотру и уходу за Воспитанником в период
летней площадки (далее - родительская плата) составляет:

Возрастная

группа
Режим работы

группы
Всего затраты на
присмотр и уход
за детьми, руб.

В т.ч.
Приобретение

продуктов питания,
руб.

Приобретение расходных
материалов для обеспечения
соблюдения детьми режима
дня и личной гигиены, руб.

Дети от 1,5
до 3 лет

12- часового
пребывания

177,00 162,0 15,0

2. Стороны договорились, что настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01.07.2024 г.

по 31.08.2024 года.
3. Все остальные условия, предусмотренные договором об образовании по образовательным

программам дошкольного образования, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои
обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу.

Реквизиты и подписи сторон:

Образовательная организация
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №96
«Калинка» комбинированного вида г. Улан-
Удэ
670032 г. Улан-Удэ, проспект Строителей, 32а,
тел\факс:8 (3012) 469630
эл\почта: ds_96@govrb.ru
Расчетный счет 40701810500003000001
Лицевой счет 101.02.217.3
Банк получатель ОТДЕЛЕНИЕ-НБ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ИНН 0323100108
КПП 032301001 БИК 048142001
ОКТМО 81701000
КБК 00000000000000000130

Заведующий  /Шангина Т. В./

М.П.

Заказчик

(фамилия, имя и отчество (при наличии))
Паспорт
Серия номер

Выдан «  »  г

Кем

Адрес места жительства

Телефон

Подпись:  /

ФИО родителя
Второй экземпляр договора получен:
  / /

подпись ФИО родителя

mailto:ds_96@govrb.ru